Cuenta Publica 2018

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2018
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(PESOS)

Organos Auténomos

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

©O O OO0 © O o o o

905,625,766
0
0
905,625,766

o O o o o

905,625,766
6,345,664,388

7,251,290,154

O O O O O O O O O O

760,899,075

0
0
760,899,075

0
0
0
0
0

760,899,075
5,183,940,702

5,944,839,777

ORGANOS AUTONOMOS

Paginalde1



