Cuenta Pública 2018

CUENTA PÚBLICA 2018 ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 (PESOS)

Ente Público: Órganos Autónomos

Litte Fublico:	Organios Autonomos			
Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna			0	O
Instituciones de Crédito			0	C
Títulos y Valores			0	0
Arrendamientos Financieros			0	0
Deuda Externa			0	0
Organismos Financieros Internacionales			0	0
Deuda Bilateral			0	0
Títulos y Valores			0	0
Arrendamientos Financieros			0	0
Subtotal Corto Plazo			0	0
Largo Plazo				
Deuda Interna			905,625,766	760,899,075
Instituciones de Crédito			0	C
Títulos y Valores			0	C
Arrendamientos Financieros			905,625,766	760,899,075
Deuda Externa			0	O
Organismos Financieros Internacionales			0	C
Deuda Bilateral			0	C
Títulos y Valores			0	C
Arrendamientos Financieros			0	0
Subtotal Largo Plazo			905,625,766	760,899,075
Otros Pasivos			6,345,664,388	5,183,940,702
Total Deuda y Otros Pasivos			7,251,290,154	5,944,839,777